FRATTAMINORE IC COLOMBO
VIA SACCO E VANZETTI, 19

Frattaminore
80020

NAMM8GVO1B

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO

GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA
GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

1A
CLASSE 2.0

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805078387

9788824778695

9788893245654

9788869106934

9788839537737

9788820134860

9780194119184

9788838327575

9788891549747

9788858340400

9788838333583

9788891565815

CRISTIANI CLAUDIO

SENSINI MARCELLO

PELLIZZI ANNA / NOVEMBRI VALERIA

M MORPURGO / A MARZOMAGNO / F
BARGIGIA

CARLO GRIGUOLO

GARCIEL LILIANA / TORNIELLI
LAURA

AA VV

GONZALEZ TRINIDAD FERNANDEZ

FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA /
PELLEGRINI ELEONORA

ACQUATI ALDO / DE PASCALE CARMEN /

SEMINI VALERIA

GIORGI ROSSI FLAMINIA / PEZONE
GIULIA / SCARPATI IRENE

TUBIA ANTONELLA / PASQUALE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

Titolo
Sottotitolo

E SOPRATTUTTO SOGNA 1 + EDUCARE AL BENE
COMUNE 1 + ATLANTE DELLE RELIGIONI
CON NULLA OSTA CEI

IN BUONE PAROLE
VOLUME A + VOLUME B + QUADERNO + ESAME

COME NOI
VOLUME 1 + EPICA

LUCI SULLA STORIA 1
IL MEDIOEVO

OCCHI SUL MONDO 1
PER CRESCERE CITTADINI DI DOMANI

AB INITIO

THINK BIG 1

DIGITAL PACK: SB & WB + MAGAZINE & EXTRA BOOK

CON QR CODE + EBOOK + 5 EREADE

Y AHORA EN ESPANOL - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO

YOUNG

VOL. 1 + GRAMATICA PARA TODOS + DVD + HUB

YOUNG + HUB KIT
TANGRAM - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOL. 1A + VOL. 1B + QUADERNO 1 + HUB YOUNG +

HUB KIT
NATURA IN AGENDA V.1

COME D'INCANTO - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C
PRESENTE E FUTURO - LIBRO MISTO CON LIBRO

Vol. Editore

[

SEI

A. MONDADORI

SCUOLA

MURSIA SCUOLA

B.MONDADORI

PARAVIA

LOESCHER
EDITORE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

RIZZOLI
LANGUAGES

FABBRI SCUOLA

LOESCHER
EDITORE

SANSONI PER LA

SCUOLA

FABBRI SCUOLA

Prezzo

(€)

9,90

35,30
27,80
23,95
19,35

15,10

22,50

18,00

25,30

14,70

30,90

26,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

Mo

No

No

No

No

No

No



STEFANO DIGITALE
TECNOLOGIA + DISEGNO + HUB YOUNG + HUB KIT

PEZZI GIULIANA / SOGLIA RENATO |VAI CON LA MUSICA! - LIBRO MISTO CON LIBRO SANSONI PER
MUSICA 9788838336089 |, O TACOMO DIGITALE v A oA 35,60 |No No |Mo
VOLUME A + DVD + VOLUME B + VOLUME C
SCIENZE MOTORIE \|g,50857792682 |ZOCCA / SBRAGI SPORT E IMMAGINAZIONE U |D'ANNA 14,10 |No No |Mo

E SPORTIVE

NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON
EDUCAZIONE CIVICA (9788891564771 AA VWV LIBRO DIGITALE u FABBRI SCUOLA (8,60 No |Si |No
VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

262,30
Chiudi
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